АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2021 года                                           № 2009

г. Архангельск

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования «Приморский муниципальный район» «Эффективное

управление муниципальными финансами и повышение финансовой

грамотности на территории Приморского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Приморский

муниципальный район», утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 9

октября 2019 года № 2108, Уставом муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Архангельской области,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Эффективное управление муниципальными

финансами и повышение финансовой грамотности на территории

Приморского района», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 30

октября 2019 года № 2321.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Вестник Приморского

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал

«Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                              В. А. Рудкина

                                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

от 24 сентября 2021 года № 2009

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

«Эффективное управление муниципальными финансами и финансовой

грамотности на территории Приморского района»

 1. Задачу 3 раздела 3 «Перечень мероприятий муниципальной

программы с указанием сроков их реализации и ожидаемых результатов»

изложить в следующей редакции:

Задача 3. Эффективное управление муниципальным долгом муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3.1.Своевремен

ное погашение

долговых

обязательств и

исполнение

обязательств

по

обслуживанию

муниципальног

о долга

муниципальног

о образования

«Приморский

муниципальны

й район»

итого         43 822,3 2 412,3

5 404,3

6 402,5

7 400,8

7 400,8

7 400,8

7 400,8
Отсутствие

просроченных

платежей по

погашению долговых

обязательств и

обязательств по

обслуживанию

муниципального долга

муниципального

образования

«Приморский

муниципальный

район», количество

просроченных

платежей 0, ежегодно

Пункт №3

в том числе:

федеральный

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

районный

бюджет       43 822,3 2 412,3

5 404,3

6 402,5

7 400,8

7 400,8

 7 400,8

 7 400,8

иные

источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетны

е

средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Финансовое

управление

итого         6 838,8 2 412,3

4 312,8

21,7

23,0

23,0

23,0

23,0

в том числе:

федеральный

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

районный

бюджет       6 838,8 2 412,3

4 312,8

21,7

23,0

23,0

 23,0

 23,00

иные

источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетны

е

средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администраци

я

итого         36 983,5 0,0

1 091,5

6 380,8

7 377,8

7 377,8

7 377,8

7 377,8

в том числе:

федеральный

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

районный

бюджет       36 983,5 0,0 1 091,5 6 380,8 7 377,8 7 377,8 7 377,8 7 377,8

иные

источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетны

е

средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.Проведение

мероприятий,

направленных

на повышение

собираемости

поступлений

налоговых и

неналоговых

платежей

Финансовое

управление

итого         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Количество заседаний

межведомственной

комиссии по

легализации

заработной платы,

погашению

задолженности по

заработной плате,

налогам, иным

платежам в бюджет в

организациях

муниципального

образования

«Приморский

муниципальный

район», 4 ежегодно

в том числе:

федеральный

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

районный

бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные

источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетны

е

средства
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0